
BASH MA
TIRANE—

REPUBLI KAE SHQIPE RISE

KfSHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.83, date 27.07.2020

“PER
MIRATIM{N E PROJEKTMARREVESHJES sE BASHKIMIT TE SIJOQERISE

“REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR. 1 SH.A, T1RANf ME SHOQERINE
“NPERMARRJA E TRAJTIMIT TE STUDENTEVE NR 3” SH.A, TIRANE”

NC mbeshtetje të nenit 3, nenit 8, pika 2, nenit 9. pika 1, nenpika II, shkronja”b”, nenit 54, shkronja
“d”, te Liit is. 139/2015, “Per vetCqeverisjen vendore”, tC ndryshuar, Ligjit nr. 9901, date
14.04.2008, “Per tregtarCt dhe shoqerite tregtare”, të ndryshuar, Ligjit nr. 9723, date 3.5.2007, “Per
regjistrirnin e biznesit”, te ndryshuar, Vendimit nr. 45, date 29.04.2020, të Keshillil Bashkiak “Per
nisjen e procedurave IC bashkimit me pCrthithje IC shoqeriso “Ndermarrja e Trajtimit tC Studenteve nr.
3” sh. a nga shoqeria perthithCse “Rezidenca Studentore Universitare nr. 1”, sh.a Tirarie”, me
propozimin e Kryetarit te Bashkise, Keshilli Bashkiak, nC cilesinC e Asambtese se Pergjithshme tC
shoqCrise “Rezidenca Studentore Universitare nr. 1”, sh.a, TiranC dhe shoqerise “Nderrnarrja e
Trajtimit tC Studenteve nr. 3”, sh.a, TiranC,

VENDOSI:

1. Miratimir e projektmarreveshjes se bashkimit te shoqerise “Rezidenca Studentore Universitare nr.
1”, sh.a TiranC, Si shoqeri perthithese dhe shoqerisC “Ndermarrja e Trajtimit te Studenteve nr. 3” sh.a,
TiranC, Si shoqCri e perthithur, sipas tekstit bashkelidhur dhe pjesC perberese e ketij vendimi.
2. PCrfaqesuesit Iigjore tC shoqerive qC marrin pjesC nC bashkim tC ndjekin procedurat pCrkatese te
regjistrimit te rnarreveshjes se bashkimil dhe prishjen e shoqCrise që perthithet pa kaluar nC procesin
e likuidirniL pranC Qendres Kombetare të Biznesit.
3. Ngarkohen Kryetari I Bashkise. Drejtoria e Pergjithshme e Menaxhimit Financiar, Shoqeria
“Rezidenca Studentore Universitare nr. 1”, sh.a, Tirane dhe Shoqeria “Ndermarrja e Trajtimit te
Studenteve is. 3”sh.a, Tirane, per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky ‘iendim hyn nC fuqi sipas percaktirneve tC nenit 55, pika 6. IC LigjiI nr. H9!2015. “Per
vetëqeverisjen vendore”, tC ndryshuar.
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RE PU B LI K A E S H Q I pE RISE
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prot. Tirane, më’, L_ 2020

Lénda Dèrgim vendimesh

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 SH.A

NDERMARRJA E TRAJTIMIT TE STUDENTEVE NR.3 SH.A

Bashkelidhur, Ju dergojme vendimin e miratuar nga Keshilhit Bashkiak Tirané

eietcLronike date 27 Korrik 2020, si me poshte:

realizuar në mënyre

1. Vcnthrni nrtS3, date 27.07.2020 “Per miratimiun e projektrnanCveshjes sC bashkirnit tC shoqerise
“RuzLienca Studentore Universitare Ni-. I sh.a, Tirane” me shoqCrinC “Ndermarrja e Trajtirnit tC

Stuct.-te’u ii.3 sh.a JiranC’’

SEKRETAR

C




